
  
  

 

 
 

 
 

 

 
  Palazzolo s/O,  22-03-2021 
  
 
 Agli Atti 
 All’albo on line dell’ Istituto 
 A tutti gli interessati 
 
 
 

 Graduatoria supporti didattici in comodato d’uso 
                                                    
  

 
Visto  l’avviso 19146 del 06/07/2020 – FSE – supporto libri dei testo e kit scolastici per secondarie di I e II 

grado (piano 1040283) che  ha inteso contrastare situazioni di povertà educativa degli allievi 
supportando le scuole secondarie di primo e secondo grado nell’acquisizione di supporti, libri e kit 
didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà 
garantendo pari opportunità e diritto allo studio ed intervenendo a favore delle famiglie che per 
l’anno scolastico 2020/2021 si trovano in stato di disagio economico, documentabile, anche a 
seguito dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Covid-19. 

Vista   la candidatura di questo istituto n. 1040283  modulo “camminare in parallelo” 
Vista  la Nota autorizzativa  del Ministero dell’istruzione  prot. n. AOODGEFID/0027763 del 02.09.2020 

avente per oggetto “Autorizzazione progetti FSE – PON per la scuola competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014-2020 asse I – istruzione – fondo di rotazione, approvato con delibera CIPE 
n.21/2018 

Viste le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione di progetti relativi ai 
FSE e relativo al POC “per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento 2014 -2020 Asse I 
– istruzione – Fondo di rotazione, verbale numero 217 delibere 1280 e 1281 del 29/10/2020 

 visto l’avviso di selezione per studenti beneficiari della concessione di supporti didattici in comodato 
d’uso gratuito emanata il 27.11.2020 protocollo 9706, 11.12.2020 protocollo 10297 e del 
12.01.2021 protocollo 266 

viste               le domande degli interessati presentate 
 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                       DETERMINA 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni Falcone” 
Istituto Profess.le per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali e della Grafica Pubblicitaria 

Istituto Tecnico Turistico 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.falconeiis.gov.it; e-mail bsis03400l@istruzione.it 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I
AOOBSIS03400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 22/03/2021 - C24c - Progetti europei - I



  
  

 
 Domande pervenute n. 46 di cui: 

- N. 38 domande ammesse ad ottenere i supporti didattici in comodato d’uso gratuito; 
- N.   2 domande escluse per mancanza dei requisiti come indicato nel bando; 
- N.   6 domande escluse perché incomplete; 
 
Gli elenchi sono depositati presso gli uffici di Segreteria Alunni.  
Per eventuali chiarimenti rivolgersi alla Sig.ra Sambataro, telefono 030/7405909.  
Per ragione di privacy l’elenco è visionabile a richiesta c/o l’Ufficio di Segreteria Didattica. 
Gli interessati saranno contattati personalmente per la consegna dei  supporti didattici in comodato d’uso 
gratuito. 
 
 

Avverso il presente verbale  è possibile produrre ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, inoltrando  
e-mail BSIS03400@istruzione.it 

                                                                                                                        IL DIRIGENTESCOLASTICO 
                     Prof. Fabio Spagnoletti  

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I
AOOBSIS03400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 22/03/2021 - C24c - Progetti europei - I


		2021-03-22T14:23:25+0100
	FABIO SPAGNOLETTI




